关于举办XXX国际XX会议的请示
中国科学院国际合作局：
我台拟于x年x月x日至x月x日在x省x市x（单位）学举办“xxx国际xxx会议”（会议英文名称：xxxxxxxxxx），会期x天。
会议由中国科学院紫金山天文台xxx主（承）办，会议组织委员会主席由美国加州大学洛杉矶分校（ＵＣＬＡ）教授、中国科学院紫金山天文台教授xxx和xxx（单位）xxx担任。
会议主题：xxxxxxx。
会议议题：xxxxxxx。
会议背景、意义：
Xxxxxxx
Xxxxxxx

xxxxxxx
会议规模x人，其中境外代表x人，主要来自x国、x国、x国、。…….等国家。
会议经费xxxx解决。
妥否，请批复。
x年x月x日